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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu GUNEY BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

Ara Dénem Ozet Konsolide Finansal Bilgilere iligkin Sinirli Denetim Raporu

Konya Cimento Sanayii Anonim Sirketi Yonetim Kurulu'na;

Girig

Konya Cimento Sanayii Anonim Sirketi'nin ("Sirket") ile bagli ortakliklarinin ("Grup
") 30 Haziran 2018 tarihli ilisikteki ara donem konsolide finansal durum
tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik hesap donemine ait konsolide kar
veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, konsolide 6zkaynak degisim
tablosunun ve konsolide nakit akis tablosu ile acgiklayici dipnotlarinin sinirli
denetimini ylritmis bulunuyoruz. Grup yonetimi, sz konusu ara déonem o6zet
konsolide finansal tablolarin Tirkiye Muhasebe Standardi 34, Ara Donem Finansal
Raporlama Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve
sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime
dayanarak s6z konusu ara dénem o6zet konsolide finansal tablolara iliskin bir
sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Ylrlten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
yuritulmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara donem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorus bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli dl¢lide
dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisi bildirmemekteyiz.



Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem 6zet konsolide finansal tablolarin,
tim onemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine
varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

Guney Bagimsiz Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Musavirlik Anonim Sirketi

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Tolga Kirelli, SMMM

Sorumlu Denetgi

10 Agustos 2018

Ankara, Turkiye
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar
iligkili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler

Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
Donem Kari Vergi Yikimlulagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlilagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim

Kazanglari (Kayiplan)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Diger Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari

10

16

8.1
11
12
13

17

7.2
15
8.2
17

15

14

15

17

18

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2018

43.753.749
528.952
110.706.780
1.686.919
109.019.861
783
69.823.020
1.969.773
801.143
227.584.200
227.584.200

1.803.277
201.476
177.854.626
339.974
2.173.482
79.413
182.452.248
410.036.448

48.809.918
8.753.887
40.056.031
648.619
3.503.583
2.070.576
6.885.114

2.176.606

4.708.508
61.917.810
61.917.810

5.037.392
7.987.074

7.987.074

2.629.715
15.654.181
T1.571.991

332.373.957
4.873.440
61.484.151
-71.220
36.911

-1.250.198
-1.250.198
-1.250.198

46.947.710
43.103.753
3.843.957
203.704.697
16.648.466

Onceki Dénem
31.12.2017

79.455.944
9.135.362
95.472.060
0
95.472.060
70.089
62.407.923
535.373
681.112
247.757.863
247.757.863

1.379.781
288.372
181.588.121
420.927
1.304.288
294.819
185.276.308
433.034.171

56.291.850
7.840.230
48.451.620
465.098
2.400.573
4.312.365
6.221.140

1.790.405

4.430.735
69.691.026
69.691.026

5.664.872
7.570.921

7.570.921

2.570.489
15.806.282
85.497.308

347.451.120
4.873.440
61.484.151
-71.220
36.911

-1.219.223
-1.219.223
-1.219.223

43.745.018
39.901.061
3.843.957
196.678.996
41.923.047



Kontrol Glici Olmayan Paylar 90.500 85.743
TOPLAM OZKAYNAKLAR 332.464.457 347.536.863
TOPLAM KAYNAKLAR 410.036.448 433.034.171



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

19
19

21.1
21.2

22

11

23
24

17
17

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.06.2018

185.121.327
-150.843.955
34.277.372
34.277.372
-15.142.476
-3.234.806
2.108.910
-5.455.644
12.553.356
622.907

-86.896

13.089.367
10.267.083
-2.192.095
21.164.355
-4.509.593
-4.226.074

-283.519
16.654.762
16.654.762

6.296
16.648.466

-31.514

-40.401

8.887

8.887

0

-31.514
16.623.248

5.757
16.617.491

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.06.2017

130.331.948
-114.976.696
15.355.252
15.355.252
-14.043.868
-2.962.127
3.630.613
-2.406.859
-426.989
1.328.479

33.012

934.502
8.037.557
-5.009.253
3.962.806
-862.561
-3.134.599
2.272.038
3.100.245
3.100.245

9.081
3.091.164

29.676

37.095

-7.419

-7.419

0

29.676
3.129.921

8.803
3.121.118

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

109.545.030
-89.436.514
20.108.516
20.108.516
-8.036.354
-1.524.523
712.143
-2.892.313
8.367.469
574.771

-34.245

8.907.995
5.329.847
-517.987
13.719.855
-2.502.639
-2.229.344
-273.295
11.217.216
11.217.216

6.733
11.210.483

-31.514

-40.401

8.887

8.887

0

-31.514
11.185.702

6.194
11.179.508

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017

90.992.570
-75.534.220
15.458.350
15.458.350
-6.952.326
-1.521.698
3.103.948
-1.571.656
8.516.618
1.073.984

77.598

9.668.200
1.750.222
-2.020.134
9.398.288
-2.424.324
-2.224.057
-200.267
6.973.964
6.973.964

7.332
6.966.632

29.676

37.095

-7.419

-7.419

29.676
7.003.640

7.054
6.996.586



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Tlrev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Dagitiimamis
Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

12,13

21.

15

14

23
24

2

21.2

11

17

22

15

17

12,13

18
24

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

-9.470.949
16.654.762
14.690.671
9.350.424
373.261
373.261
951.471

673.698

229.000
48.773
-365.308
-2.232.354
346.635
1.520.411
-215.666

-215.666

86.896

4.509.593

0

0

-34.554.170
-17.399.027

-354.189

-7.415.097
-7.014.259

1.103.010

-3.474.608

-2.847.128
-627.480
-3.208.737

-204.334

-6.467.863
409.985
-3.084.004

0

0

-5.535.976

-5.535.976
2.451.972
-31.749.700
58.428.416
58.428.416
-58.428.416
-58.428.416
-31.695.654
-54.046

-44.304.653

-44.304.653
88.000.713
43.696.060

-20.882.609
3.100.245
14.433.277
8.705.947
289.827
289.827
1.252.484

1.108.100

174.833
-30.449
512.597
-1.426.551
1.062.226
876.922
3.704.257

3.704.257

-33.012

862.561

-861.384

-861.384

-34.747.856
-18.955.292

-1.077.121

-8.859.614
-6.773.590

-1.059.541

1.977.302

1.115.816
861.486
-17.214.334

-120.486

-3.966.021
418.232
-10.466.969

2.915.972

2.915.972

-14.755.242

-14.755.242
1.372.301
22.033.118
841.026.155
841.026.155
-789.116.488
-789.116.488
-28.814.323
-1.062.226

-9.316.460

-9.316.460
93.332.354
84.015.894
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 4.873.440 61.484.151 -71.220 36.911 -912.462 40.834.735 187.035.653 41.366.949 334.648.157 72.708 334.720.865

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 2.910.283 38.456.666 -41.366.949

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 3.091.164 3.091.164 9.081  3.100.245
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 29.955 29.955 -279 29.676

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar -28.813.323 -28.813.323 -1.000 -28.814.323
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.06.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 4.873.440 61.484.151 -71.220 36.911 -882.507 43.745.018 196.678.996 3.091.164 308.955.953 80.510 309.036.463
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 4.873.440 61.484.151 -71.220 36.911 -1.219.223 43.745.018 196.678.996 41.923.047 347.451.120 85.743 347.536.863

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 3.202.692 38.720.355 -41.923.047

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 16.648.466  16.648.466 6.296 16.654.762
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -30.975 -30.975 -539) -31.514

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -31.694.654 -31.694.654 -1.000 -31.695.654

Cari Dénem
8 - 30.0 8

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




